Ректорам ВУЗов (по списку)

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

28 сентября 2017 года стартует III международный конкурс студенческих научно-
исследовательских работ в области маркетинговых и социологических исследований,
организаторами которого являются КАПИОР, УО «Алматы Менеджмент Университет»,
ФГОБУ ВО «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации».

«Алматы Менеджмент Университет» (AlmaU, ранее МАБ) – предпринимательский,

социально-ответственный университет мирового уровня, бизнес вуз № 1 в Казахстане и
Центральной Азии, входит в 217 лучших университетов мира, являясь единственным
обладателем в Казахстане и Центральной Азии аккредитации Ассоциации МВА (UK,
Лондон).

КАПИОР – Казахстанская ассоциация профессиональных исследователей

общественного мнения и рынка. За период функционирования с 2002 года КАПИОР стала
международно признанной организацией, членами которой являются «BISAM Central
Asia», «BRIF Research Group», Центр Изучения Общественного Мнения «ЦИОМ», Центр
исследований «Сандж», маркетинговое агентство «ISAS», международная компания «GfK
Kazakhstan», международная компания «ИПСОС», маркетинговое агентство «Alvin
Market», Центр бизнес решений «Elim». Объединяет ведущие маркетинговые и
социологические организации Республики Казахстан.

Целью проведения III международного студенческого конкурса научно-

исследовательских работ в области маркетинговых и социологических исследований
является формирование интеллектуального потенциала и развитие творческой инициативы
и аналитического мышления студентов.

К участию в конкурсе приглашаются все желающие студенты высших учебных
заведений.

С правилами проведения конкурса можно ознакомиться в Положении о конкурсе,

которое прилагается к настоящему письму или на сайтах (www.almau.edu.kz),
(www.kapior.kz)

С уважением,
Ректор УО «Алматы Менеджмент Университет»                 Г. Курганбаева
Президент КАПИОР                               Ш. Ибраева

Ответственный исполнитель в Казахстане, странах СНГ и дальнего зарубежья
Сохатская Н.П.   тел.раб.   +7 (727) 313 29 50
                             тел.моб.  +7 (701) 728 03 79
                             e-mail       s.natali54@mail.ru